
 

 

 

9. SINIF OLARAK OKULUMUZU TERCİH 

EDECEK / OKULUMUZDA  BAŞLAYACAK OLAN 

ÖĞRENCİLERİMİZ, 

 

Sayın veli, öncelikle geçmiş yıllarda okulumuza göstermiş olduğunuz teveccühten dolayı teşekkürlerimizi 

iletiyor, öğrencinizin böyle bir “salgın” ortamında büyük bir sınavdan başarı ile geçerek ŞİŞLİ ANADOLU 

LİSESİ’ni tercih etmesi / kazanmasından dolayı sizleri yürekten kutluyoruz. Bu başarının gelecekte ülkemize, 

insanlığa ve çocuğunuzun kendi geleceğine ŞİŞLİ ANADOLU Lisesi’nde alacağı etkili ve çağdaş eğitimi ile 

yansıyacağına inanıyoruz. Okulumuz bugüne kadar kuruluş amacına uygun olarak bilimsel düşünen, araştıran, 

çağdaş, milli-manevi kültürel değerlere sahip, Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı bireyler yetiştirmiştir. Bundan 

sonra da aynı hedeflere daha kararlı bir şekilde ulaşmaya devam edecektir. 

Okulumuz İstanbul’umuzun köklü bir Anadolu Lisesi geleneğine sahip sayılı okullardandır. Güçlü 

öğretim kadrosu ile geleceğinizi belirleyecek olan başarı yolunun taşlarını hep birlikte döşeyeceğiz. Şişli Anadolu 

Lisesi’nde geçireceğiniz 4 yıl boyunca çok yönlü bireyler olarak yetişmeniz için azami çaba göstereceğiz. 4 yıllık 

eğitiminiz tamamlandığında vizyoner ve entelektüel, en az bir yabancı dili akademik anlamda okuyan, yazan ve 

konuşabilen bireyler olarak okulumuzdan mezun olacaksınız. İyi bir üniversitenin ve elbette ki iyi bir mesleğin 

yolu iyi bir lise eğitiminden geçtiği herkes tarafından bilinmektedir.  

Öncelikle, tercihlerinizde bulunmadan önce okulumuzu, öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi ve idaremizi 

daha iyi tanıyıp sorularınıza cevap bulmak üzere, vereceğiniz karar ne olursa olsun sizleri muhakkak yüz yüze 

tanışmak için okulumuza bekliyoruz. Bunun yanı sıra telefon ile bilgi alabileceğiniz gibi okulumuzun internet 

sitesinde de (http://sislianadolu.meb.k12.tr) yayınlayacağımız aşağıdaki soru-cevap dizininde aklınıza takılan tüm 

sorulara cevap bulabileceksiniz. 

 Şişli Anadolu Lisesi ailesi olarak bu duygu ve düşüncelerle sizleri selamlıyor, yeni eğitim-öğretim yılının 

hepimiz için hayırlı olmasını temenni ediyoruz. 

 

 

     Osman Nuri KUL 

                                                Şişli Anadolu Lisesi Müdürü 
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http://sislianadolu.meb.k12.tr/


2021-2022  TERCİH DÖNEMİNDE OKULUMUZ HAKKINDA SIKÇA 

SORULAN SORULAR 

1. ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ HANGİ KAYNAKTAN ÖĞRENCİ ALMAKTADIR ? 

Okulumuz ortaokul 8. sınıf öğrencilerinin girebildiği LGS sonuçlarına göre puanı tutan ve  tercihte 

bulunan öğrencilerimizin ülkemizin her tarafından kayıt yapabildiği bir proje okuludur. Diploma 

puanına göre ve / veya adrese göre kayıt YAPILMAMAKTADIR.  

2. ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ’NDE YURT / PANSİYON OLANAĞI VAR MIDIR?  

Okulumuzda il dışından gelecek ya da uzak bölgelerde ikamet eden öğrencilerimize yönelik pansiyon 

ya da yurt olanağı bulunmamaktadır.  

3 . ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ’NİN TABAN PUANI / YÜZDELİK DİLİMİ NEDİR ? 

Okulumuz 2020-2021  birinci kayıt döneminde % 4’lük dilimden , 3. kayıt döneminde ise % 7’lik 

dilimden öğrenci almıştır.  

4. ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ nerededir ?  

Okulumuzun kendi yeri Şişli Feriköy’de olup binası yıkılıp yeniden yapılmakta olduğu için geçici bir 

süre Mecidiyeköy Trump Tower’a 518 m uzaklıkta Yunus Emre Anadolu İHL Proje okulunda eğitim 

öğretime devam etmektedir.  

5.  ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ’NİN BU GEÇİCİ YERİ NEREDEDİR?  

ORAYA NASIL GİDİLİR / GİDEBİLİRİZ ? 

Okulumuzun geçici yeri Mecidiyeköy metrobüs durağına 400 metre, Trump 

Tower metro durağına 450 metre, en yakın otobüs durağına 50 metre, merkez 

otobüs duraklarına 500 metre mesafededir. Ulaşım videosu için BURAYI 

tıklayınız. Ya da QR kodu okutunuz.   
 

Ayrıca ulaşım krokisini de inceleyebilirsiniz.  
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https://sislianadolu.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/34/20/351875/dosyalar/2021_03/08011753_Yunus_Emre_AYHL_UlaYYm_39_mb.mp4


6. ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ NE KADAR SÜRE BU GEÇİCİ YERİNDE EĞİTİM VERECEKTİR? 

  Okulumuz ihale gereği 480 gün bu geçici yerde eğitim-öğretime devam edecektir. Bu da yaklaşık 

1.5 döneme tekabül etmektedir.  

7. ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ YENİ BİNASININ SON DURUMU NEDİR? 

Okulumuzun projesi onaylanmış ve ruhsatı alınmıştır. Önümüzdeki 100 yılın ihtiyaçlarına cevap 

verebilecek şekilde dizayn edilen bu ikonik projeyi incelemek için BURAYI tıklayınız. Yeni 

binamızda 500 m2 tribünlü spor salonu, her türlü teknik ekipmanlarla donatılmış konferans salonu, 

zenginleştirilmiş kütüphanesi, tasarım beceri atölyeleri, Fizik, Kimya, biyoloji laboratuvarları, 

destek eğitim odaları, kantini ve yemekhanesi, gerekli alt yapısı ve 20 dersliği bulunmaktadır. 

8. ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ BU GEÇİCİ YERİNDE SABAHÇI MI YOKSA ÖĞLENCİ MİDİR? 

Okulumuz bu geçici yerinde sabahçı veya öğlenci DEĞİLDİR. TEKLİ EĞİTİME DEVAM 

EDECEKTİR. Misafir olacağımız okulumuz yeteri büyüklüğe sahip olup eski binamızda olup da 

bu geçici yerimizde olmayan hiçbir şey yoktur. Her şey elimizin altındadır ve bu misafir okulumuz 

gerekli tüm alt / üst  yapıya sahiptir. Misafir olduğumuz bu okulun fiziki büyüklüğü her iki okulun 

öğrencilerine aynı anda eğitim vermeye yetecek kapasitededir. 

9. ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ DERS BAŞLANGIÇ VE BİTİŞ SAATLERİ KAÇTIR?  

DYK KURSLARI VAR MIDIR? 

Derslerimiz 08.30’da başlayıp 15.35’de sona ermektedir. Bu saatlerden sonra ve hafta sonları 

talep/istek doğrultusunda bakanlığımızın açacağı DYK kursları yapılmaktadır. Öğle tatili 12.30-

13.10 saatleri arasındadır. Öğrencilerimizin 08.15’de okulda bulunmaları gerekmektedir. 

10. ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİNİN TANITIM VİDEOSU VAR MIDIR ? 

Eski okulumuzda hazırlamış olduğumuz bir tanıtım videomuz vardır. Okulumuzun kültürü hakkında 

bir fikir edinilmesi açısından izlemenizi hararetle öneririz. Tanıtım videosu için BURAYI 

tıklayınız.  

11. SENE BAŞINDA ÖĞRENCİLER İÇİN BİR SEVİYE SINAVI YAPILACAK MI? 

Öğrencilerimiz İngilizce dersi için Seviye Belirleme Sınavına ve diğer derslerden de HAZIR 

BULUNUŞLUK DÜZEYİ SINAVINA gireceklerdir. Bu sınavın ne şekilde ve hangi tarihte 

yapılacağı okulumuzun internet sitesinden ilan edilecektir. 

12. OKULUN KIYAFET ZORUNLULUĞU VAR MIDIR?  

      VARSA OKUL ÜNİFORMALARINEREDEN ALINABİLİR? 

Okulumuzda kıyafet zorunluluğu vardır. Kıyafet alımı için gerekli yönlendirme kayıt için  

gelindiğinde yapılacaktır. 

 

 

      NOT:  TERCİH DÖNEMİ BİTİP KAYITLARDA YAPILMASI GEREKENLER AYRICA  

                  BİLDİRİLECEKTİR. GELİŞMELER VE GÜNDEM İÇİN DEVAMLI SURETTE     

                  OKULUMUZ  SİTESİNİ  ( http://sislianadolu.meb.k12.tr )TAKİP EDİNİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sislianadolu.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/34/20/351875/dosyalar/2021_07/05001013_IPKB_SISLI_ANADOLU_LISESI.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=cclrERw9Uls&t=5s
http://sislianadolu.meb.k12.tr/


AYRICA; 

☺ Okulumuzda ERASMUS+ hareketliliğe geçtiğimiz eğitim-öğretim yılında bitmiştir. Okulumuz  

        İngilizce zümresi yeni bir proje ( BURAYA TIKLAYINIZ. ) hazırlayarak gerekli başvuruları yapmış  

        olup  sonuçların ilan edilmesini beklemekteyiz. 

☺ Okulumuzda eTwinning projeleri düzenli olarak yapılmaktadır. Bu yıl tüm olumsuzluklara rağmen 2 adet 

        e-Twinning prjesi yaptık. Bunlar; 

             KINDNESS IS THE KEY TO LIFE. 
              BE A RESPONSIBLE DIGITAL PERSON ! 
 
☺ Okulumuzda eğitim sistemi tamamen öğrenci mutluluğu üzerine kurulu öğrenci merkezli bir 

       okuldur. Okulumuz geçtiğimiz eğitim-öğretim yılında İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından 

       her ay “ÖĞRENCİ DOSTU OKUL” olarak seçilmiştir. 

☺ Okulumuzda tatil dönemlerinde isteğe bağlı olarak öğrencilerimize İngiltere başta olmak üzere  

       (yakın olması sebebi ile çok tercih ediliyor) Malta, vb ülkelerde dil okullarında kamp imkanı  

       sağlanmaktadır. 

☺ Kanada başta olmak üzere yurt dışındaki üniversitelerle işbirliği yapılarak Eğitim Danışmanlığı  

       hizmeti sağlanmaktadır. 

☺ İsteğe bağlı olmak üzere, şartlar çerçevesinde Robotik Kodlama, programlama dilleri kursları  

       açılmaktadır. 

☺ Yeni başlayan öğrencilerimiz de dahil olmak üzere üniversiteye hazırlık ve derslerine destek 

       amacı ile okulumuzda düzenli olarak Destekleme ve Yetiştirme Kursları devamlı ve düzenli bir  

       şekilde açılmakta, her sınıf düzeyindeki öğrencilerimize yönelik düzenli denemeler yapılmakta  

       ve sonuçlara göre öğrencilerimizle birebir ilgilenilmektedir. 

☺ Yıl boyunca düzenli olarak deneme sınavları yapılmaktadır. 

☺ Öğrencilerimizin ufkunu açmak amacı ile çeşitli meslek gruplarından, alanında yeterliliğini  

       ispatlamış (bazen velilerimiz arasından), akademik yeterliliği olan misafirlerimizi  

       öğrencilerimizle buluşturarak düzenli olarak “Meslek Buluşmaları” yapmaktayız. 

☺ Okulumuz Tiyatro Topluluğu her yıl bir oyun çalışarak Şişli ilçemizdeki bir kültür merkezinde 

       sahne almaktadır. 

☺ Geçtiğimiz öğretim yılında 25 proje ile başvurup onayını aldığımız TÜBİTAK 4006 Bilim 

       Fuarı’na bu yıl da geleneği bozmayarak yine (tavan sayısı olan) 25 proje ile başvurduk ve  

       sonuçların açıklanmasını beklemekteyiz. 

☺   Okulumuzun yurt içinde ve yurt dışında Kardeş Okulları olup geçtiğimiz yıl Bosna-Hersek’teki  

   kardeş okulumuz öğrencilerimizle birlikte ziyaret edilmiş ve  yurt içindeki kardeş okulumuza   

   ihtiyaçları çerçevesinde “Birlik, beraberlik ve dayanışma” ruhunu geliştirmek adına ayni ve  

   nakdi yardımlar yapılmıştır. 

☺ Okulumuzda her ay düzenli olarak ve tamamı ile öğrencilerimiz tarafından hazırlanan 

         -The ŞAL Times (İngilizce Dergisi –BURAYI TIKLAYINIZ.), 

          -BilimCell  (Biyoloji, Fizik, Kimya Dergisi – BURAYI TIKLAYINIZ.) 

          -ŞalMat Matesis (Matematik Dergisi – BURAYI TIKLAYINIZ.) 

          -ŞİİR ŞAL’DA (Sesli Şiir Dergisi – BURAYI TIKLAYINIZ.) 

          -ACADEMİA (Felsefe Dergisi – BURAYI TIKLAYINIZ.) 

          -PaylaŞALım (Edebiyat Dergisi – BURAYI TIKLAYINIZ)    

           yayınlanmaktadır. 

☺ Okulumuzda bu yıl meteoroloji istasyonu tesis edilmiş olup bu konuda  başta Coğrafya zümresi olmak 

üzere diğer zümrelerle disiplinler arası çalışmalar yapılacak ve bu çalışmalara anlam kazandırmak için 

ilimiz meteoroloji müdürlüğü ile protokol imzalanacaktır. 

 

 

https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/ka122-sch-eramus-projesine-koordinator-okul-olarak-basvuruda-bulunduk_11468440.html
https://read.bookcreator.com/iseOBlaiUjO5sfOJM1FPIrX9D1U2/VPU6paYERMqpvk5EnWQ86Q
https://read.bookcreator.com/82bX1mT6SlU5emfFVjLTZ2tVXY82/BzpMJoxXQgyi6cxcwel_wQ
http://online.anyflip.com/fjqvc/silo/mobile/index.html
http://online.anyflip.com/fjqvc/coeq/mobile/index.html
http://online.anyflip.com/fjqvc/dhfw/mobile/index.html
https://indd.adobe.com/view/5f445591-93fc-4edd-a407-9f7b39381826
http://online.anyflip.com/fjqvc/oyrd/mobile/index.html
http://meb.ai/eZaFrx


☺ Başta İTÜ olmak üzere, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa, Bahçeşehir Üniversitesi, 

Aydın Üniversitesi, Yeditepe Üniversitesi, Beykoz Üniversitesi, Ayvansaray Üniversitesi, Biruni 

Üniversitesi ve Gelişim Üniversitesi ile kurumsal olarak, çeşitli alanlarda işbirliğ yapmak üzere uzun süreli 

protokoller imzalanmıştır. 

 

☺ Okulumuzda ŞAL Voice okul müzik kulübü bulunmakta ve her yıl başta Fizy (Bu yıl İpana oldu. ) olmak 

üzere çeşitli yarışmlara katılmakta ve her etkinlikte bu kulübümüz her etkinlikte görev almaktadır. 

☺ 29 Ekim Cumhuriyet bayramı videosu için BURAYI tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

☺ Çeşitli fotoğraflar 

 

- GEÇİCİ OKULUMUZDAN BAZI KARELER 

- OKULUMUZ VE MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ İŞBİRLİĞİ İLE  

DÜZENLEDİĞİMİZ  PROF DR YANKI YAZGAN HOCAMIZIN KONFERANSI 

- Prof. Dr. Doğan CÜCELOĞLU İLE PANDEMİ DÖNEMİ HAYATA DAİR KONUŞMALAR 

- YAZAR FEYZA HEPÇİLİNGİRLER İLE SÖYLEŞİMİZ 

- Doğan CÜCELOĞLU ÖĞRENCİ BULUŞMALARI 

- SABAH GAZETESİ YAZARI VE CNN TÜRK BAŞARIYA DOĞRU PROGRAMI 

YAPIMCISI VE SUNUCUSU SAİT GÜRSOY OKULUMUZU ZİYARET ETTİ. 

- İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZÜ AĞIRLADIK. 

- İNGİLİZCE DERSİ KURGU KARAKTER ETKİNLİĞİ 

- MEF ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANI SAYIN MUSTAFA ÖZCAN 

BEYEFENDİYİ ZİYARET ETTİK. 

- DOĞAN CÜCELOĞLU  YİNE BİZLERLEYDİ. 

- İNGİLİZCE KOSTÜM ETKİNLİĞİ 

- 23.GELENEKSEL ROZET TAKMA TÖRENİMİZ 

- DÜNYA MOL GÜNÜ 

- PROF. DR. FUAT SEZGİN ANMA ETKİNLİĞİ 

- MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİMİZ 

- MEF ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANI OKULUMUZU ZİYARET ETTİ. 

- 2. GELENEKSEL LİSELER ARASI FOTOĞRAF YARIŞMAMIZIN SONUÇLARI 

- MEF ÜNİVERSİTESİ REKTÖR YARDIMCISI SAYIN ERHAN ERKUT İLE SÖYLEŞİDE 

BULUNDUK. 

- SABUN YAPIM ATÖLYESİ 

- YAZAR CELİL OKER İLE SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRDİK. 

- MÄRCHEN AUF Deutsch ERZÄHLEN 

- DOĞAN CÜCELOĞLU´NU ŞİŞLİ İLÇESİ ÖĞRETMENLERİ İLE BULUŞTURDUK. 

- POLAT DOĞRU´YU ŞİŞLİ İLÇESİ ÖĞRENCİLERİ İLE BULUŞTURDUK. 

https://sislianadolu.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/34/20/351875/dosyalar/2020_04/02232925_YAL_29_Ekim_Bale.mp4
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/yeni-okulumuz-yapilincaya-kadar-egitim-gorecegimiz-yeni-yuvamiz_10898013.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/profesor-dr-yanki-yazgan-soylesisi_8263775.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/profesor-dr-yanki-yazgan-soylesisi_8263775.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/prof-dr-dogan-cuceloglu-ile-pandemi-donemi-hayata-dair-konusmalar_9580809.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/yazar-feyza-hepcilingirler-ile-soylesimizi-gerceklestirdik_11302390.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/dogan-cuceloglu-ogrenci-bulusmalari_9054081.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/sait-gursoy-okulumuzdaydi_8829109.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/sait-gursoy-okulumuzdaydi_8829109.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/il-milli-egitim-mudurumuzu-agirladik_8669300.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/ingilizce-dersi-kurgu-karakter-etkinligi_8560096.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/mef-universitesi-egitim-fakultesi-ziyareti_8448265.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/mef-universitesi-egitim-fakultesi-ziyareti_8448265.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/dogan-cuceloglu-okulumuzdaydi_8337662.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/ingilizce-kostum-etkinligi_7984132.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/23geleneksel-rozet-takma-torenimiz_7953649.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/dunya-mol-gunu_7953429.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/prof-dr-fuat-sezgin-anma-etkinligi_7946634.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/mimar-sinan-guzel-sanatlar-universitesi-ile-isbirligimiz_7819121.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/mef-universitesi-egitim-fakultesi-dekani-okulumuzu-ziyaret-etti_4967469.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/2geleneksel-fotograf-yarismasi-sonuclari_7498590.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/mef-universitesi-rektor-yardimcisi-ile-soylesi_7467572.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/mef-universitesi-rektor-yardimcisi-ile-soylesi_7467572.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/sabun-yapim-atolyesi_6899538.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/yazar-celil-oker-ile-soylesi-gerceklestirdik_6310451.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/mrchen-auf-deutsch-erzhlen_6266832.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/dogan-cuceloglunu-sisli-ilcesi-ogretmenleri-ile-bulusturduk_6091109.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/polat-dogruyu-sisli-ilcesi-ogrencileri-ile-bulusturduk_6091005.html


- EN SANATSAL LİSE SEÇİLDİK. 

- İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ´NDEN HEKİMLER OKULUMUZDA DİŞ 

TARAMASI YAPTI. 

- MEZUNİYET TÖRENİNİ CANLI OLARAK İZLEYİN. 

- DOĞAL KOMPOST YAPIMI PROJESİ ORTAĞIMIZ SAİNT MİCHELE LİSESİNİ 

ZİYARET ETTİK. 

- FELSEFE KÖPRÜSÜ PROJEMİZDE ALMANYA´DAN MEKTUPLARIMIZ GELDİ. 

- ORGANİK SİRKE ÜRETİYORUZ. 

- 2018-2019 ROZET TAKMA TÖRENİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK. 

- CODE WEEK ETKİNLİKLERİMİZİ TAMAMLADIK. 

- MIT APP INVENTOR İLE MOBİL UYGULAMA GELİŞTİRİYORUZ. 

- ÖĞRENCİLERİMİZDEN İNGİLİZCE TİYATRO : THE LOST PROPERTY OFFICE 

- ÖĞRENCİLERİMİZDEN İFTAR ORGANİZASYONU 

- ÖĞRENCİLERİMİZDEN ALMANCA GÖLGE OYUNU ETKİNLİĞİ 

- ÖĞRENCİLERİMİZDEN İNGİLİZCE TİYATRO ETKİNLİĞİ 

- İL GENELİ LİSELER ARASI FOTOGRAF YARIŞMAMIZIN SERGİ VE ÖDÜL TÖRENİNİ 

DÜZENLEDİK. 

- İNGİLİZCE VE ALMANCA ÇALIŞMALAR SERGİSİ 

- OKULUM TEMİZ BELGESİ ALMAYA HAK KAZANDIK 

- ŞAL PANDEMİK İNFLUENZA EYLEM PLANI KILAVUZ KİTAPÇIĞIMIZ 

YAYINLANDI. 

- ELAZIĞ ÜŞÜME ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ SENİNLE 

- OKULUMUZUN DÜZENLEDİĞİ ORTAOKULLAR ARASI MATEMATİK BİLGİ 

YARIŞMASI 

-  İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK. 

- BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK. 

- GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK. 

-  

 

                     
 

        ŞİŞLİ ANADOLU LİSESİ  

        Gelecek Burada… 

 

https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/en-sanatsal-lise-secildik_6013048.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/istanbul-aydin-universitesinden-hekimler-okulumuzda-dis-taramasi-yapti_5162589.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/istanbul-aydin-universitesinden-hekimler-okulumuzda-dis-taramasi-yapti_5162589.html
https://youtu.be/sMbGC3HNerA
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/dogal-kompost-yapimi-projesi-ortagimiz-saint-michele-lisesini-ziyaret-ettik_6012776.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/dogal-kompost-yapimi-projesi-ortagimiz-saint-michele-lisesini-ziyaret-ettik_6012776.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/felsefe-koprusu-projemizde-almanyadan-mektuplarimiz-geldi_5899402.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/organik-sirke-uretiyoruz_5783869.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/2018-2019-rozet-takma-torenimizi-gerceklestirdik_5662270.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/code-week-etkinliklerimizi-tamamladik_5624155.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/mit-app-inventor-ile-mobil-uygulama-gelistiriyoruz_5542709.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/ogrencilerimizden-ingilizce-tiyatro-the-lost-property-office_5334252.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/ogrencilerimizden-iftar-organizasyonu_5334002.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/ogrencilerimizden-almanca-golge-oyunu-etkinligi_5318958.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/ogrencilerimizden-ingilizce-tiyatro-etkinligi_5295938.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/il-geneli-liseler-arasi-fotograf-yarismamizin-sergi-ve-odul-torenini-duzenledik_5295819.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/il-geneli-liseler-arasi-fotograf-yarismamizin-sergi-ve-odul-torenini-duzenledik_5295819.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/ingilizce-ve-almanca-calismalar-sergisi_5247494.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/okulum-temiz-belgesi-almaya-hak-kazandik_11304206.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/sal-pandemik-influenza-eylem-plani-kilavuz-kitapcigimiz-yayinlandi_10027041.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/sal-pandemik-influenza-eylem-plani-kilavuz-kitapcigimiz-yayinlandi_10027041.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/elazig-usume-sisli-anadolu-lisesi-seninle_9076866.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/ortaokullar-arasi-matematik-bilgi-yarismasi-sonucu_9177593.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/ortaokullar-arasi-matematik-bilgi-yarismasi-sonucu_9177593.html
İSTANBUL%20AYDIN%20ÜNİVERSİTESİ%20İLE%20İŞBİRLİĞİ%20PROTOKOLÜ%20İMZALADIK
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/beykoz-universitesi-ile-isbirligi-protokolu-imzaladik_4916794.html
https://sislianadolu.meb.k12.tr/icerikler/gelisim-universitesi-ile-isbirligi-protokolu-imzaladik_5123667.html

